

Pachet papetarie birotica

I.D.: 89858246

Data publicarii	21.11.23	Coduri CPV	39263000-3
-----------------	----------	------------	------------

Pretul estimativ: 9.142,12 RON - 9.142,12 RON

Descriere: DENUMIRE PRODUS UM CANTITATE PRET VALOARE Ascutitoare container buc 5 2,80 14,00
Caiet Miquelrius 120 file dictando buc 1 32,00 32,00 Calculator Canon ws1610 buc 3 98,75
296,25 Capsator Novus Stabil buc 5 28,00 140,00 Cartus imp Canon MF453 buc 5 1150,00
5750,00 Corector banda Stanger buc 5 4,75 23,75 Creioane cu radiera KORES buc 24 0,68
16,32 Cubi hartie alb buc 12 4,50 54,00 Dosar plastic sina buc 125 0,68 85,00 Dosar plic
buc 300 0,75 225,00 Folii plastic, 100/set set 15 9,50 142,50 Hartie copiator A4 top 75
15,95 1196,25 Hartie Multicopy 160g top 3 39,00 117,00 Kit tastatura+mouse wireless
Logitech set 2 145,00 290,00 Marker 224 Schneider cut 10 4,50 45,00 Memory stick 128 gb
buc 3 85,00 255,00 Mouse wireless Hama buc 4 55,00 220,00 Notes adeziv 75x75 set 7 1,65
11,55 Pix cu gel albastru 0.5 Pentel cut 36 5,50 198,00 Plic C4 buc 50 0,32 16,00 Plic C6
buc 50 0,09 4,50 Radiera Herlitz buc 10 1,00 10,00
